Position
1
2
3
4
5
Art.-Nr.
(zB XPDB10)
Anzahl
(Stück) Farbe
VELUX-
Dachfenster-Typ
(zB GGL M04)
Breite Glas-
Hinterkante
Breite Glas-
Vorderkante
Höhe Glas-
Hinterkante
Höhe Glas-
Vorderkante
Tiefe der
Glasleiste
Brutto-VK
inkl.
MwSt.
Achtung:
Nicht vollständige Bestellangaben verlängern die Lieferzeit.
Angegebene Maße sind Fertigmaße.
Alle Sonnenschutzprodukte werden nach Maß gefertigt und können weder
umgetauscht noch zurückgenommen werden!
Bestellformular Plissee / Wabenplissee
für Dachfenster
Firma
Kundennummer
Datum Unterschrift
Kommission
Besteller
Mathias Schwöller • Karniesenfabrik GmbH • 5204 Straßwalchen • Steindorf Hauptstraße 23
Telefon: +43/6215/8325-0 • Fax: +43/6215/7127 • mail: sonnenschutz@schwoeller.at
WEIL VIEL DAVON ABHÄNGT.
06
/2
01
1
1 2 1 2 3
allgemeine Bestellangaben*
*) entfallen bei Angabe des VELUX-Dachfenstertyps die nicht älter als Baureihe 1985 sind!
Maßnahme, falls am Fenster kein VELUX-Dachfenstertypenschild vorhanden ist:
Beispiel Typenschild bei VELUX-Dachfenster: Mögliches Sonderzubehör gegen Aufpreis:
Bei rechtwinkliger Glasleiste:
Mindestglasleistentiefe 45 mm Mindestglasleistentiefe 45 mm Mindestglasleistentiefe 45 mm
Bei leicht schräger Glasleiste (max. 10°): Bei schräger Glasleiste (über 10°):
Bestellangaben:
Falls es kein VELUX-Dachfenster ist, messen Sie bitte je 3 x an der Glasscheibe (Messpunkt       ) und an der Vorderkante der Glasleiste (Messpunkt       ).
Zusätzlich bitte auch die Tiefe        der Glasleiste ausmessen, damit die Schräge bestimmt werden kann.
1 2
3
3
Glas
1
2
Glas
1
2
3
Glas
1
2
3
Typen-
schild
VELUX   GGL   P08
Fenstermarke Fenstertyp
Bezeichnung Größe
• Bedienstab beweglich eloxiert
Länge
100 cm
150 cm
200 cm
300 cm
Art.-Nr.
XZP2/831
XZP3/831
XZP4/831
XZP6/831
Preis
29,-
38,-
46,-
65,-
Stück
Hinweis:
Die Anlage wird mit einem Mindestabstand von 20 mm zum Glas produziert!